

Pytanie nr 46:

magazyny/archiwa

Czy wskazane w programie magazyny i archiwa o większych powierzchniach (100-300m²) mogą zostać porozdzielane na mniejsze pomieszczenia o łącznej powierzchni zgodnej z WFU?

Odpowiedź na pytanie nr 46:

Zamawiający określił ilość pomieszczeń magazynowych oraz ich sugerowaną powierzchnię. Zamawiający nie dopuszcza rozdzielania magazynów na mniejsze pomieszczenia.

Pytanie nr 45:

Uczestnicy Konkursu

Ilu zostało zakwalifikowanych Uczestników Konkursu?

Odpowiedź na pytanie nr 45:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie – Odpowiedź na pytanie nr 28 i 36.